
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pojištění odpovědnosti v zaměstnání 
tzv. "pojistka na blbost v zaměstnání" 

Pokud způsobíte při výkonu povolání škodu na majetku, či zdraví, 

zaměstnavatel může požadovat po Vás až 4,5x hrubý měsíční příjem. 

 
Příklad: 

pojistná částka 250.000 Kč 
 
 
 

Profese BEZ ŘÍZENÍ vozidla:  1.046 Kč/rok  
 
 
 

 

Profese S ŘÍZENÍM vozidla: 2.645 Kč/rok 
 
 
 

Řidiči z povolání: 8 .022 Kč/rok 

 

 
* Nabídky jsou tvořeny se spoluúčastí 10% 

** Individuálně je možné upravit jak spoluúčast tak pojistnou částku 

 
Dotazy směřujte na: 

 

 
 

 
 

 

 
 

LUBOŠ OLEJÁR 

předseda ODPP 

tel: 603 720 158 

email: olejar@odpp.cz 

Ing. JAN LÖRINC 

obchodní ředitel společnosti 

tel: 725 369 045 

email: jan.lorinc@broker-centrum.com 

mailto:olejar@odpp.cz
mailto:jan.lorinc@broker-centrum.com

